[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

  24 декабря 2019 г.

       № 419-III

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев представления депутатов Рязанской городской Думы      Семенюка А.В. от 05.12.2019 и от 09.12.2019, Сидорова Д.С. от 10.12.2019, Захарова А.Д. от 12.12.2019 № 99-д/19, руководствуясь Уставом муниципального образования  ‑  городской округ город Рязань, Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 28.03.2019 № 75-III, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:
- Абдулова Азата Масалимовича, начальника участка № 2                                     ООО «Рязанский Опытный Ремонтный Завод», за успехи в трудовой деятельности и в связи с  85-летием со дня основания предприятия;
- Герасина Сергея Александровича, педагога дополнительного образования Областного государственного автономного учреждения дополнительного образования «Детский технопарк Кванториум «Дружба», за успехи в трудовой деятельности;
- Фролова Николая Валериевича, руководителя секции повышения спортивных результатов по шахматам Государственного бюджетного учреждения культуры Рязанской области «Рязанская областная универсальная научная библиотека имени Горького», за успехи в трудовой деятельности;
- Нехаеву Екатерину Александровну, учителя географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 39 «Центр физико-математического образования», за успехи в трудовой деятельности и в связи                    с 50-летием со дня рождения;

- Цветкова Виктора Алексеевича, слесаря по ремонту подвижного состава троллейбусного парка муниципального унитарного предприятия города Рязани «Управление Рязанского троллейбуса», за успехи в трудовой деятельности;

- Рябинина Олега Андреевича, водителя троллейбуса на регулярных городских пассажирских маршрутах 1 класса службы движения муниципального унитарного предприятия города Рязани «Управление Рязанского троллейбуса», за успехи в трудовой деятельности;

- Шкарпеткину Валентину Васильевну, кондуктора пассажирского транспорта службы движения муниципального унитарного предприятия города Рязани «Управление Рязанского троллейбуса», за успехи в трудовой деятельности.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по развитию местного самоуправления, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Еремин С.К.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Ю.В. Рокотянская
PAGE